平成 30年 8月 8日

会員各位
沖縄県臨床細胞学会
会長 吉見直己

(公印省略)

臨床細胞診断学研究会（定例会）のご案内

 謹啓 晩夏の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は学会活動にご協力、ご指導くださりありがとうございます。さて、沖縄県臨床細胞
学会の細胞診断学研究会（定例会）を下記の通り行います。各施設において、問題症例、
診断困難症例等がございましたらご持参くださいますようご案内いたします。

謹白

記

1. 日時：平成 30年 9月 15日（土） １５：００～１８：００
2. 会場：ハートライフ病院
3. 内容：症例検討会（各施設の問題症例、診断困難症例等）
  症例担当施設：ハートライフ病院、那覇市立病院、県立宮古病院
  指導医：新垣京子先生（那覇市立病院）、加留部謙之輔先生（琉球大学）
      玉城智子先生（琉球大学）

以上

Ø 細胞検査士の方が出席した場合は本部より JSC 5 単位、IAC 3 単位が認定されます。
Ø 次回は、平成 30年 10月 20日(土)浦添総合病院を予定しています。

沖縄県臨床細胞学会事務局

琉球大学医学部附属病院病理部
(okinawa.cytology@icloud.com)